
Stránka 1 z 2

Dodatek č. 4

ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem
ze dne 15. 12. 2020 uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY

Královéhradecký kraj
se sídlem: Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupen Mgr. Martinem Červíčkem
IČ: 70889546, bankovní spojení
(dále jen „Příjemce“)

a

Střední škola gastronomie a služeb, Nová Paka, Masarykovo nám. 2
se sídlem: Masarykovo náměstí 2, Nová Paka 509 01
zastoupená Mgr. Petrem Jarošem
IČ: 15055256, bankovní spojení
(dále jen „Partner“)

Dodatkem se mění a doplňují ustanovení Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem
takto:

I.

Přílohy č. 3 a č. 4 Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem – Rozpočet partnera

a kalkulačka jednotek a Přehled monitorovacích indikátorů partnera se nahrazují novými

přílohami č. 3 a č. 4 Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem – Rozpočet partnera

a kalkulačka jednotek a Přehled monitorovacích indikátorů partnera. Verze Příloh č. 3 a č. 4

Smlouvy o partnerství – Rozpočet partnera a kalkulačka jednotek a Přehled monitorovacích

indikátorů partnera v aktuálním znění tvoří přílohy tohoto dodatku.

Ostatní ujednání Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem a jejích dodatků zůstávají

beze změn.



 
Stránka 2 z 2 

Pokud bude tento dodatek uzavírán v listinné podobě, bude vyhotoven ve 3 stejnopisech, 
z nichž Příjemce obdrží 2 vyhotovení a Partner 1 vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

V Hradci Králové dne ……………………….  V Nové Pace dne ………………………. 

   

   

Příjemce 
Mgr. Martin Červíček 

 Partner 

hejtman Královéhradeckého kraje   

 

Mgr. Petr 
Jaroš

Digitálně podepsal Mgr. 
Petr Jaroš 
Datum: 2024.05.22 
08:22:11 +02'00'



Kód Název
Měrná 
jednotka

Cena
jednotky

Počet 
jednotek

Částka
celkem

Procento Komentář - vazba na klíčovou aktivitu, skladba a zdůvodnění výdajů

1 Celkové způsobilé výdaje 2 657 551,00 100,00%
1.1 Výdaje na přímé aktivity 1 710 350,00 64,36%
1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční (nad 40 tis. Kč HIM a 60 tis. Kč NHIM) 308 000,00 11,59%
1.1.1.1 Stroje a zařízení 213 000,00 8,01%

1.1.1.1.12 P17 Prosklená lednice s křídlovými dveřmi 40 172,00 2,00 80 344,00 3,02%
KA 2.2.10
Kroužky pro žáky ZŠ - pro obor cukrář a kuchař, lednice na uchování a propagaci výrobků.

1.1.1.1.13 P17 Gravírovací laser na dřevo 132 656,00 1,00 132 656,00 4,99%

KA 2.3.7
Oborové vzdělávání a digitální kompetence
KA 2.2.10
Kroužky pro žáky ZŠ
Gravírovací laser na dřevo pro žáky oboru truhlář a pro realizaci kroužků.

1.1.1.2 Hardware a vybavení 95 000,00 3,57%
1.1.1.2.03 Notebooky vč. příslušenství 52 000,00 1,00 52 000,00 1,96%

1.1.1.2.03.02 P17 Mobilní pracovní stanice - výkonný NTB 52 000,00 1,00 52 000,00 1,96%
KA 2.3.7
Oborové vzdělávání a digitální kompetence - pracovní stanice, výkonný notebook pro obory truhlář, krejčí a hotelnictví.

1.1.1.2.07 P17 Velkoformátová tiskárna - plotr 43 000,00 1,00 43 000,00 1,62%
KA 2.3.7
Oborové vzdělávání a digitální kompetence - velkoformátová tiskárna pro obor truhlář.

1.1.1.3 Dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00%
1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční 1 402 350,00 52,77%
1.1.2.1 Osobní výdaje 614 280,00 23,11%
1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky 614 280,00 23,11%
1.1.2.1.1.1 Platy 0,00 0,00%
1.1.2.1.1.2 DPČ 0,00 0,00%
1.1.2.1.1.3 DPP 614 280,00 23,11%

1.1.2.1.1.3.07 P17 Věcný manažer  hodina 340,00 522,00 177 480,00 6,68%
KA 2.3.7 a 2.2.10 a 2.2.11
Věcný manažer 18 h x 29 měsíců = 522 h

1.1.2.1.1.3.31 P17 Lektor hodina 280,00 1 560,00 436 800,00 16,44%

KA 2.2.10
Kroužky pro žáky ZŠ - lektoři 26 kroužků na realizaci včetně přípravy 970 h + přípravy učitelů ZŠ spolupracujících na kroužcích celkem 
188 h = 1 158 h;
KA 2.2.11
Hravé dílničky pro MŠ - 9 setkání dětí MŠ, realizace včetně přípravy 27 h;
KA 2.3.7
Oborové vzdělávání a digitální kompetence - prohlubování digitálních kompetencí v oborech krejčí a truhlář, realizace včetně přípravy 
225 h + obor hotelnictví druhý a třetí ročník, realizace včetně příprav 150 hodin = 375 h
celkem 1 560 h

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení 0,00 0,00%
1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 0,00 1,00 0,00 0,00%
1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP 0,00 0,00 0,00 0,00%
1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení 0,00 0,00%
1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 0,00 1,00 0,00 0,00%
1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP 0,00 0,00 0,00 0,00%
1.1.2.1.4 FKSP 0,00 0,00%
1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje 0,00 0,00%
1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 0,00 1,00 0,00 0,00%
1.1.2.1.5.2 Ostatní jiné povinné výdaje 0,00 1,00 0,00 0,00%
1.1.2.3 Hmotný majetek a materiál 687 920,00 25,89%
1.1.2.3.1 Hardware a vybavení 329 295,51 12,39%
1.1.2.3.1.2 Notebooky vč. příslušenství 93 780,00 1,00 93 780,00 3,53%

1.1.2.3.1.2.12 P17 Notebook 27 636,00 3,00 82 908,00 3,12%

KA 2.3.7
Oborové vzdělávání a digitální kompetence
KA 2.2.10
Kroužky pro žáky ZŠ
KA 2.2.11
Hravé dílničky pro MŠ
Notebook pro žáky oboru truhlář a krejčí, hotelnictví na aktivity k digitálním kompetencím, pro cukrářskou a pekařskou dílnu na 
přípravu na kroužky a pro hravé dílničky. Notebooky budou  umístěny ve třídě popř. na středisku.

1.1.2.3.1.2.13 P17 Monitor 3 624,00 3,00 10 872,00 0,41%

KA 2.3.7
Oborové vzdělávání a digitální kompetence
KA 2.2.10
Kroužky pro žáky ZŠ
KA 2.2.11
Hravé dílničky pro MŠ
Monitor pro žáky oboru truhlář a krejčí, hotelnictví na aktivity k digitálním kompetencím, pro cukrářskou a pekařskou dílnu na 
přípravu na kroužky a pro hravé dílničky. Monitory budou  umístěny ve třídě popř. na středisku.

1.1.2.3.1.5 Mobilní učebny 201 915,51 1,00 201 915,51 7,60%

1.1.2.3.1.5.3 P17 Mobilní učebna 201 915,51 1,00 201 915,51 7,60%

KA 2.3.7
Oborové vzdělávání a digitální kompetence 
Pro aktivitu zvýšení digitálních kompetencí žáků školy, i účasníků kroužků, bude pořízena mobilní učebna, která bude využita nejen ve 
škole, ale i na odloučených pracovništích, kde probíhají kroužky a odborný výcvik. Učebna se skládá z mobilní jednotky pro uložení 
tabletů a zajištění jejich nabíjení a 15 kusů tabletů.
Tablety do mobilní učebny - 15 x 11 132,00 = 166 980,00; speciální úložiště pro mobilní učebnu - 1 x 34 935,51;
celkem 201 915,51

1.1.2.3.1.9 Tiskárny 33 600,00 1,00 33 600,00 1,26%

1.1.2.3.1.9.4 P17 Laserová multifunkční tiskárna 30 000,00 1,00 30 000,00 1,13%

KA 2.3.7
Oborové vzdělávání a digitální kompetence
KA 2.2.10
Kroužky pro žáky ZŠ
KA 2.2.11
Hravé dílničky pro MŠ
Laserová multifunkční tiskárna barevná A3 pro žáky oboru truhlář a krejčí, hotelnictví na aktivity k digitálním kompetencím, pro tisk 
materiálů na kroužky a hravé dílničky MŠ. Tiskárna bude umístěna v učebně.

1.1.2.3.1.9.5 P17 Tiskárna laserová 3 600,00 1,00 3 600,00 0,14%

KA 2.3.7
Oborové vzdělávání a digitální kompetence
KA 2.2.10
Kroužky pro žáky ZŠ
KA 2.2.11
Hravé dílničky pro MŠ
Laserová tiskárna pro žáky obotu cukrář a pekař na aktivity k digitálním kompetencím, pro tisk materiálů na kroužky v cukrářské a 
pekařské dílně a pra hravé dílničky MŠ. Tiskárna bude umístěna ve středisku cukrárna.

1.1.2.3.2 Stroje a zařízení 189 250,00 7,12%
1.1.2.3.2.5 Stroje a ruční nářadí 24 000,00 1,00 24 000,00 0,90%

1.1.2.3.2.5.3 P17 Ruční elektrické nářadí pro truhláře 6 000,00 4,00 24 000,00 0,90%

KA 2.2.10
Kroužky pro žáky ZŠ - vybavení na truhlářské kroužky - aku šroubovák 2 x 6 000,00 = 12 000,00; aku vrtačka v sadě s kufříkem 2 x 6 
000,00 = 12 000,00; 
celkem 24 000,00

1.1.2.3.2.16 P17 Kuchyňský robot 47 000,00 1,00 47 000,00 1,77%

KA 2.2.10
Kroužky pro žáky ZŠ - univerzální kuchyňský robot s 5 l nádobou - Robot pro obory cukrář a pekař, stolní robot, který zajišťuje 
míchání, šlehání, mixování 1 x 22 000,00; 
kitchenaid robot s posuvným kotlíkem - robot pro obor kuchař,  všetranný robot s posuvným kotlíkem s objemem mísy 6,9 l, hněte, 
šlehá, má velké množství příslušenství 1 x 25 000,00; 
celkem 47 000,00

Příloha č. 3 Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem
Rozpočet Partnera

Název projektu Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém kraji II
Partner projektu Střední škola gastronomie a služeb, Nová Paka, Masarykovo nám. 2



1.1.2.3.2.17 P17 Vitrína pultová 40 200,00 1,00 40 200,00 1,51%

KA 2.2.10
Kroužky pro žáky ZŠ - vitríny na kroužky pro obor kuchař - uchování potravin, ukázky výrobků - vitrína pultová teplá 1 x 18 300,00; 
vitrína pultová chladicí 1 x 21 900,00; 
celkem 40 200,00

1.1.2.3.2.18 P17 Přenosná airbrusch sada na dorty 1 900,00 1,00 1 900,00 0,07%
KA 2.2.10
Kroužky pro žáky ZŠ - pro obor cukrář, kroužky, hravé dílníčky, zvýšení ditigálních kompetencí žáků

1.1.2.3.2.19 P17 Řezací plotr 18 600,00 1,00 18 600,00 0,70%
KA 2.3.7
Oborové vzdělávání a digitální kompetence - pro obor krejčí popř. truhlář, řezací plotr s automatickým nožem, barevný.

1.1.2.3.2.20 P17 Šicí stroj pro dekorativní šití 35 000,00 1,00 35 000,00 1,32%

KA 2.3.7
Oborové vzdělávání a digitální kompetence
KA 2.2.10
Kroužky pro žáky ZŠ
Šicí stroj pro dekorativní šití pro žáky oboru krejčí a pro kroužky.

1.1.2.3.2.30 P17 Digitální mikroskop 8 000,00 1,00 8 000,00 0,30%
KA 2.2.10
Kroužky pro žáky ZŠ
Digitální mikroskop pro zjišťování struktury a dalších vlastností látek pro žáky oboru krejčí a pro kroužky.

1.1.2.3.2.31 P17 Horkovzdušná trouba 14 550,00 1,00 14 550,00 0,55%
KA 2.2.10
Kroužky pro žáky ZŠ - vitríny na kroužky pro obor kuchař

1.1.2.3.3 Materiál 169 374,49 6,37%

1.1.2.3.3.16 P17 Materiál kroužky, projektové dny 169 374,49 1,00 169 374,49 6,37%

KA 2.2.10
Kroužky pro žáky ZŠ - materiál na kroužky: truhláři - např. dřevo, spojovací materiál, laky a barvy 10 000,00 + krejčí - např. látky, 
výstužný a výplňový materiál, textilní barvy, příze 10 000,00 + pekař - suroviny 5 000,00 + cukrář - suroviny 10 000,00 + kuchař - 
suroviny 15 000,00 = 50 000,00; 
drobné krejčovské náčiní na kroužky a projektové dny 1 x 5 000,00 + drobné kuchařské, cukrářské, pekařské, sladovnické náčiní na 
kroužky - např. sáčky, trubičky, formičky, nástavce, pánvičky, skleničky, jedlý papír, barvy, sady na carving apod. 1 x 35 000,00 = 47 
924,49;
celkem 97 924,49
KA 2.3.7
Oborové vzdělávání a digitální kompetence - materiál pro truhláře a krejčí pro digitální kompetence - např. toner 3D tiskárna, 
laserové ukázovátko, podložky, samolepky, razítka, nože pro plotr apod. 1 x 46 450,00 + materiál k prezentaci výrobků ve vitrínách 
pro cukráře, pekaře, kuchaře - např. stojany, podnosy 1 x 25 000,00 = 71 450,00;
celkem 169 374,49

1.1.2.4 Drobný nehmotný majetek 18 150,00 0,68%

1.1.2.4.6 P17 Hotelový rezervační systém 18 150,00 1,00 18 150,00 0,68%
KA 2.3.7
Oborové vzdělávání a digitální kompetence - licence na hotelový rezervační systém pro žáky oboru hotelnictví.

1.1.2.6 Nákup služeb 82 000,00 3,09%
1.1.2.6.1 Outsourcované služby 82 000,00 3,09%

1.1.2.6.1.10 P17 Vzdělávání - školení k rezervačnímu systému 10 000,00 1,00 10 000,00 0,38%
KA 2.3.7
Oborové vzdělávání a digitální kompetence - školení pro lektory na rezervační hotelový systém, pokladní a skladový systém 1 x 10 
000,00

1.1.2.6.1.26 P17 Doprava 72 000,00 1,00 72 000,00 2,71%

KA 2.2.10
Kroužky pro žáky ZŠ
KA 2.2.11
Hravé dílničky pro MŠ
Doprava žáků na kroužky ZŠ a dětí na hravé dílničky MŠ - 20 setkání x průměrně 3 600,00 = 72 000,00.

1.1.2.7 Přímá podpora 0,00 0,00%
1.2 Jednotkové náklady KA7 844 580,00 1,00 844 580,00 31,78%
1.3 Nepřímé náklady 102 621,00 1,00 102 621,00 3,86%



1. Na listu "přehled" postupně vyplňujte subjekty, které budou realizovat jednotlivé aktivity.
2. Nejdříve vyplňte název subjektu, jeho IČO a další informace o subjektu.
3.
4. U každého subjektu vyplňte požadovaný počet jednotek u aktivit 7b - 7g.
5.
6.
7.
8.
9. Ve sloupci D vyplňte počet dní mobility.

10. Ve soupci G vyberte ze seznamu cílovou zemi.

11.
Ve sloupci I vyberte rozsah, do kterého vzdálenost spadá.

12.
13.
14.
15. V kalkulačce vyplňujte vždy pouze "BÍLÁ" pole.
16. Údaje nekopírujte a nepřesunujte, vždy ručně vepište.
17.

Na webu ec.europa.eu určete vzdálenost mobility.  

verze 1

K A L K U L A Č K A   J E D N O T E K
Pomůcka pro výběr aktivit 7a - 7g

výzvy č. 02_19_78 OP VVV

Dokument KALKULAČKA JEDNOTEK je povinnou přílohou aktivity 7 v Žádosti o podporu ve výzvě č. 02_19_078 
Implementace krajských akčních plánů II Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV).

POSTUP:

Pokud subjekt realizuje jen aktivitu 7a, vyplňte do listu "přehled" jen identifikaci subjektu, sloupce I - Q 

U aktivit 7f a 7g vyplňte také předpokládaný počet personálních pozic.
Na listu "7a) mobility" postupně vyplňujte údaje k jednotlivým mobilitám.
Ve sloupci C vyplňte číslo subjektu, pod kterým je uveden na listu "přehled".
Jedna mobilita = 1 osoba. Pro každou osobu vyplňte samostatný řádek. 

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/distance-calculator_en

Z listu "souhrn" přepište do Žádosti v IS KP14+ do cílové hodnoty indikátorů celkovou hodnotu 
K cílové hodnotě indikátoru 50810 (pole L11 na listu "souhrn") připočítejte také subjekty zapojené do 
Z listu "souhrn" přepište do Žádosti v IS KP14+ na záložku Rozpočet do položky „1.2 Jednotkové náklady 

Pokud je v poli rozevírací seznam, použijte ho, pole nevypisujte.



Cena jedné 
jednotky

(v Kč)

Požadován
o jednotek

Požadováno 
celkem 
(v Kč)

Hodnota 
indikátoru 

54000

Hodnota 
indikátoru 

60000

Hodnota 
indikátoru 

52510

Hodnota 
indikátoru 

52107

Hodnota 
indikátoru 50810

7a
Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol a školských 
poradenských zařízení

0 0 Kč 0 0 0

7b Zapojení odborníka z praxe do výuky na SŠ / VOŠ 5 256 Kč 16 84 096 Kč 16

7c Tandemová výuka SŠ / VOŠ 3 876 Kč 0 0 Kč 0

7d Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem 10 582 Kč 22 232 804 Kč 22

7e Stáže pedagogů SŠ / VOŠ u zaměstnavatelů 2 990 Kč 8 23 920 Kč 8

7f Personální podpora – Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele 6 297 Kč 60 377 820 Kč 3

7g Personální podpora – Školní kariérový poradce 6 297 Kč 20 125 940 Kč 1

Celkem 844 580 0 0 0 50 1

Za aktivity 7a - 7g celkem

Jednotka

Tato hodnota je 
pouze z aktivity 7. 

Do žádosti je nutno 
přičíst i subjekty z 

dalších aktivit.
Každý subjekt se 

vykazuje za projekt 
jen jednou.



Za
po

jen
í o

db
orn

íka
 z 

pra
xe

 do
 vý

uk
y n

a S
Š /

 

VOŠ

Ta
nd

em
ov

á v
ýu

ka
 SŠ

 / V
OŠ

Dou
čo

vá
ní 

žá
ků

 SŠ
 oh

rož
en

ýc
h š

ko
lní

m 

ne
ús

pě
ch

em

Stá
že

 pe
da

go
gů

 SŠ
 / V

OŠ u
 za

měst
na

va
tel

ů

Pe
rso

ná
lní

 po
dp

ora
 – 

Ko
ord

iná
tor

 sp
olu

prá
ce

 

ško
ly 

a z
am

ěs
tna

va
tel

e

Pe
rso

ná
lní

 po
dp

ora
 – 

Šk
oln

í k
ari

éro
vý

 po
rad

ce

po
če

t p
lán

ov
an

ých
 pe

rso
ná

lní
ch

 po
zic

 v 
ak

tiv
itě

 

7f

po
če

t p
lán

ov
an

ých
 pe

rso
ná

lní
ch

 po
zic

 v 
ak

tiv
itě

 

7g

7b 7c 7d 7e 7f 7g 7f 7g

1. SŠGS Nová Paka
15055256

partner s finančním 
příspěvkem

ano 31.8.2021 16 0 22 8 60 20 3 1

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

aktivity

č. Název subjektu (realizátora aktivit 7a -7g) IČO způsob zapojení
realizuje 

šablony II

předpokládané 
datum ukončení 

projektu                
v šablonách II



76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.



Počet dní
Mzdové 

příspěvky

Účastník 1                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 2                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 3                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 4                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 5                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 6                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 7                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 8                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 9                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 10                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 11                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 12                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 13                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 14                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 15                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 16                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 17                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 18                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 19                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 20                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 21                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 22                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 23                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 24                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 25                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 26                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 27                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 28                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 29                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 30                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 31                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 32                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 33                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 34                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 35                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 36                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 37                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 38                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 39                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 40                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 41                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 42                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 43                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 44                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 45                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 46                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 47                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 48                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 49                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 50                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

7a) Přehled zahraničních mobilit

Mobilita
Subjekt 

číslo:

Pobytové náklady Cestovné (náklady na zpáteční jízdenku/ letenku)
Fixní náklady na  

mobilitu
 Celková částka za 

jednu mobilitu 
vyplňte počet dní mobility vyberte ze seznamu cílovou zemi

vyberte ze seznamu vzdálenost určenou podle  webu 
ec.europa.eu 



Účastník 51                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 52                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 53                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 54                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 55                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 56                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 57                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 58                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 59                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 60                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 61                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 62                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 63                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 64                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 65                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 66                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 67                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 68                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 69                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 70                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 71                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 72                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 73                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 74                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 75                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 76                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 77                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 78                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 79                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 80                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 81                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 82                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 83                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 84                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 85                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 86                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 87                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 88                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 89                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 90                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 91                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 92                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 93                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 94                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 95                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 96                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 97                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 98                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 99                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 100                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 101                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 102                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 103                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 104                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 105                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 106                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 



Účastník 107                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 108                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 109                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 110                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 111                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 112                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 113                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 114                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 115                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 116                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 117                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 118                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 119                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 120                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 121                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 122                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 123                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 124                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 125                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 126                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 127                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 128                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 129                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 130                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 131                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 132                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 133                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 134                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 135                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 136                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 137                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 138                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 139                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 140                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 141                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 142                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 143                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 144                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 145                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 146                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 147                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 148                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 149                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 150                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 151                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 152                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 153                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 154                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 155                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 156                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 157                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 158                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 159                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 160                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 161                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 162                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 



Účastník 163                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 164                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 165                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 166                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 167                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 168                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 169                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 170                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 171                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 172                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 173                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 174                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 175                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 176                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 177                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 178                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 179                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 180                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 181                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 182                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 183                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 184                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 185                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 186                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 187                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 188                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 189                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 190                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 191                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 192                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 193                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 194                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 195                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 196                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 197                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 198                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 199                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 200                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 201                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 202                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 203                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 204                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 205                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 206                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 207                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 208                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 209                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 210                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 211                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 212                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 213                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 214                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 215                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 216                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 217                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 218                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 



Účastník 219                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 220                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 221                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 222                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 223                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 224                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 225                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 226                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 227                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 228                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 229                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 230                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 231                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 232                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 233                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 234                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 235                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 236                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 237                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 238                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 239                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 240                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 241                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 242                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 243                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 244                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 245                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 246                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 247                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 248                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 249                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 250                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 251                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 252                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 253                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 254                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 255                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 256                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 257                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 258                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 259                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 260                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 261                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 262                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 263                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 264                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 265                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 266                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 267                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 268                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 269                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 270                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 271                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 272                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 273                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 274                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 



Účastník 275                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 276                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 277                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 278                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 279                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 280                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 281                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 282                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 283                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 284                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 285                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 286                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 287                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 288                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 289                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 290                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 291                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 292                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 293                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 294                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 295                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 296                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 297                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 298                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 299                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 300                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 301                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 302                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 303                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 304                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 305                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 306                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 307                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 308                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 309                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 310                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 311                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 312                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 313                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 314                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 315                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 316                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 317                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 318                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 319                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 320                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 321                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 322                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 323                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 324                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 325                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 326                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 327                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 328                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 329                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 330                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 



Účastník 331                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 332                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 333                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 334                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 335                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 336                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 337                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 338                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 339                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 340                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 341                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 342                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 343                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 344                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 345                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 346                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 347                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 348                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 349                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 350                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 351                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 352                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 353                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 354                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 355                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 356                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 357                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 358                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 359                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 360                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 361                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 362                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 363                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 364                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 365                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 366                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 367                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 368                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 369                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 370                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 371                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 372                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 373                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 374                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 375                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 376                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 377                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 378                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 379                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 380                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 381                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 382                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 383                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 384                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 385                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 386                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 



Účastník 387                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 388                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 389                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 390                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 391                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 392                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 393                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 394                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 395                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 396                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 397                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 398                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 399                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 400                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 401                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 402                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 403                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 404                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 405                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 406                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 407                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 408                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 409                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 410                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 411                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 412                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 413                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 414                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 415                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 416                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 417                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 418                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 419                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 420                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 421                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 422                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 423                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 424                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 425                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 426                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 427                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 428                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 429                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 430                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 431                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 432                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 433                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 434                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 435                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 436                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 437                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 438                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 439                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 440                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 441                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 442                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 



Účastník 443                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 444                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 445                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 446                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 447                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 448                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 449                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 450                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 451                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 452                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 453                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 454                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 455                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 456                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 457                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 458                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 459                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 460                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 461                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 462                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 463                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 464                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 465                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 466                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 467                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 468                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 469                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 470                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 471                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 472                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 473                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 474                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 475                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 476                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 477                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 478                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 479                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 480                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 481                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 482                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 483                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 484                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 485                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 486                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 487                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 488                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 489                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 490                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 491                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 492                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 493                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 494                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 495                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 496                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 497                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 498                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 



Účastník 499                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 500                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Celkem 0 - Kč                   



 

Příloha č. 4 Smlouvy o Partnerství s finančním příspěvkem 

 

Přehled monitorovacích indikátorů 

 

Název projektu 
Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém 
kraji II 

Partner projektu 
P17 Střední škola gastronomie a služeb, Nová Paka, Masarykovo nám. 2  
 

 

 

Kód indikátoru Název indikátoru Hodnota 
Datum 

dosažení 
hodnoty 

5 49 01 Počet regionálních systémů 9 30. 11. 2023 

5 21 07 Počet zrealizovaných aktivit 7b – 7g 50 30. 11. 2023 

5 08 10 
Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou 
intervencí 

1 30. 11. 2023 

 


